Comune di Selargius

Area Metropolitana di Cagliari

Area 3 - AVVOCATURA COMUNALE - UFFICIO AFFARI LEGALI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE INCARICO LEGALE – ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE - CIG: - ZB130A547C

IL DIRETTORE D'AREA

Vista la determinazione a contrarre del Direttore dell'Area 3 n. 243 del 01.03.2021 Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza amministrativa.

RENDE NOTO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

COMUNE DI SELARGIUS - Via Istria, 1 - Tel. 0708592.1.

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it;

AREA 3 - AVVOCATURA COMUNALE - UFFICIO AFFARI LEGALI

Responsabile del procedimento di gara: DIRETTORE F.F. Dott.ssa Regina Vittone – Tel.

0708592292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it

DESCRIZIONE DELL'APPALTO

INCARICO LEGALE - ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE - CIG: - ZB130A547C

TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

SERVIZI LEGALI FINO A \in 40.000 ESCLUSI DALL'APPLICAZIONE DEL CODICE D.LGS. n. 50/2016 - AFFIDAMENTO DIRETTO

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

MINOR PREZZO, AI SENSI DELL'ART. 95 COMMA 4 LETT. A) D.LGS. N. 50/2016

DATA DI AGGIUDICAZIONE

DETERMINAZIONE N. 243 del 02.03.2021

AGGIUDICATARIO:

AVV. FRANCESCO MASCIA con studio sito in Domusnovas, Via Silvio Pellico n. 80;

VALORE DELL'OFFERTA:

IMPORTO CONTRATTUALE: € 2.918,24 (oneri inclusi);

SUBAPPALTO: No

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

TAR SARDEGNA – VIA SASSARI – CAGLIARI, SENSI DELL'ART. 120 DEL D.LGS. N. 104/2010 E SS.MM.II.

AREA 03 AVVOCATURA COMUNALE -UFFICIO AFFARI LEGALI

Direttore Area: Avv. Giorgia Maria Mogavero
Tel: 070/85.92.351 - e-mail: giorgia.mogavero@comune.selargius.ca.it
Responsabile Ufficio Affari Legali: Dott.ssa Roberta Matta
Tel: 070/85.92.208 - e-mail: roberta.matta@comune.selargius.ca.it

DATA E RIFERIMENTO PRECEDENTI PUBBLICAZIONI:

DATA INVIO AVVISO: 03.03.2021

ALTRE INFORMAZIONI: //



IL DIRETTORE F.F. AREA 3

Dott.ssa Regina Vittone

IL PRESENTE AVVISO E' PUBBLICATO SU:

ALBO PRETORIO COMUNALE ONLINE: 30 GIORNI SITO ISTITUZIONALE COMUNE DI SELARGIUS/AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE